РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ АЗОВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 
«КАГАЛЬНИЦКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ КАГАЛЬНИЦКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ № 51

от  06 апреля  2023 года                                                                  с. Кагальник

О выдвижении кандидатур
в составы участковых
избирательных комиссий  

Руководствуясь пунктом 4 статьи 27 Федерального закона «Об
основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме
граждан Российской Федерации», Собрание депутатов Кагальницкого 
сельского поселения Азовского района,

РЕШИЛО:
1. Внести предложение в Территориальную избирательную комиссию Азовского района Ростовской области о выдвижении кандидатур в составы участковых избирательных комиссий избирательных участков, участков референдума №№ 70-76 следующие кандидатуры:

	№
п/п
	Фамилия, имя, отчество
	дата рождения
	№ УИК

	1.
	Дорошина Марина Федоровна
Тащилова Светлана Александровна
	14.06.1975
03.09.1971
	70


	2.
	Баталова Ольга Александровна
Головатенко  Оксана Викторовна
	23.01.1964
10.06.1978
	71


	3.
	Стрельцова Людмила Юрьевна
Завадская Оксана Владимировна
	27.03.1974
19.06.1975
	72


	4
	Гамаюнова Елена Вячеславовна
Петренко Людмила  Александровна
	06.09.1978
26.09.1977
	73

	5
	Герасименко Елена Юрьевна
Сериков Юрий Владимирович
	10.03.1995
13.06.1972
	74


	6
	Малая Валентина Витальевна
Солохина Елена Борисовна
	02.02.1995
22.09.1960
	75


	7
	Худякова Александра Сергеевна
Киселева Анастасия Ивановна
	06.06.1996
21.07.1997
	76






2. Поручить Собранию депутатов Кагальницкого сельского поселения Азовского района направить настоящее решение, документы и сведения в Территориальную избирательную комиссию Азовского района.
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